
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

07 лютого 2022 р.                                                                                   № 33-р 

 

Про створення робочої комісії 

 

 Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на виконання 

розпорядження голови обласної державної адміністрації від 03.08.2021 № 503 

«Про затвердження Заходів щодо забезпечення підготовки та проведення літніх 

оздоровчих кампаній на 2021 – 2025 роки», з метою упорядкування обліку 

дитячих закладів оздоровлення та відпочинку, санаторно-курортних, готельних, 

оздоровчих та інших закладів відпочинку, туристичних фірм та агенцій, що 

розташовані на території Бердянської міської територіальної громади,  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

 1. Створити робочу комісію для проведення інвентаризації дитячих 

закладів оздоровлення та відпочинку, санаторно-курортних, готельних, 

оздоровчих та інших закладів відпочинку, туристичних фірм та агенцій, що 

розташовані на території Бердянської міської територіальної громади (далі 

комісія). 

  

 2. Затвердити склад робочої комісії: 

Божкова О.А. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова робочої комісії 

Бичкова О. І. - завідувач сектору курортно-готельної  діяльності 

виконкому Бердянської міської ради 

Дзюба О. О. - головний  спеціаліст сектору курортно-готельної 

діяльності виконкому Бердянської міської ради 

Колодяжна О. Я. - староста Азовського старостинського округу 

- представник адміністративного відділу виконкому Бердянської міської ради 

- представник    управління    містобудування    та    архітектури    виконкому  

     Бердянської міської ради 

- представник управління земельних відносин виконкому Бердянської міської 

ради 

-  представник КСП «Зеленгосп» Бердянської міської ради 

- представник Головного управління Державної податкової служби в 

Запорізькій області (за згодою) 



 

2 

3. Робочій комісії проводити інвентаризацію дитячих закладів 

оздоровлення та відпочинку, санаторно-курортних, готельних, оздоровчих та 

інших закладів відпочинку, туристичних фірм та агенцій, що розташовані на 

території Бердянської міської територіальної громади, до 01.08.2022 року. 

  

4. Сектору курортно-готельної діяльності виконавчого комітету 

Бердянської міської ради до 05.08.2022 року надати звіт про результати 

проведеної інвентаризації мені на розгляд.  

  

 5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  

Божкову О.А. 

 

 

 

Виконувач обов’язків 

міського голови,  

секретар міської ради                                                              Олександр СВІДЛО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


